ОСВОБОЖДАВА сумата от 371 580,17 лева, внесена от [община] като обезпечение за спиране изпълнението на решение № 148 от 30.10.2023г. по в. гр. д. № 124/2023 на Апелативен съд –Велико Търново.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ внесената парична гаранция в размер на 371 580,17 лева (триста седемдесет и една хиляди петстотин осемдесет лева и седемнадесет стотинки), постъпила на 21.11.2023г., от сметката на ВКС за обезпечения, по посочената от молителя следна бюджетна разплащателна банкова сметка на [община] в „Обединена българска банка“ АД: IBAN: BG70 UBBS 8002 3114 0866 10.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.